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TITOLO
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COMPETENZA (CP)
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RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
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DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))
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ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 5.124,77CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 53.966,02

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)
CP 55.400,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

Imposte, tasse e proventi assimilati10101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

95.964,14

167.290,00

194.016,00

32.099,69

149.270,72

181.370,41

194.494,00 27.204,00

-12.645,59

CP

70.067,02

45.223,28

115.290,30

6.202,57

Compartecipazioni di tributi10104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

127.856,00

127.856,00

5.098,56

123.997,63

129.096,19

123.997,63 -3.858,37

1.240,19

CP

0,00

0,00

0,00

5.098,56

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

10302 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e
contributiva

1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

95.964,14

295.146,00

321.872,00

37.198,25

273.268,35

310.466,60

11.301,13

318.491,63

-11.405,40

CP 23.345,63

70.067,02

45.223,28

115.290,30

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

20101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

8.010,96

45.154,00

53.164,96

0,00

41.449,79

41.449,79

41.449,79 -3.704,21

-11.715,17

CP

8.010,96

0,00

8.010,96

0,00

Trasferimenti correnti da Famiglie20102 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Trasferimenti correnti da Imprese20103 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

20104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
Resto del Mondo

20105 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

8.010,96

45.154,00

53.164,96

0,00

41.449,79

41.449,79

0,00

41.449,79

-11.715,17

CP -3.704,21

8.010,96

0,00

8.010,96

Titolo 3 Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

30100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

17.059,74

5.875,00

22.934,74

11.800,78

5.798,91

17.599,69

5.948,37 73,37

-5.335,05

CP

5.258,96

149,46

5.408,42

0,00

Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

30200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

8.802,89

300,00

2.300,00

559,99

224,12

784,11

224,12 -75,88

-1.515,89

CP

8.242,90

0,00

8.242,90

0,00

Interessi attivi30300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

10,00

10,00

0,15

0,00

0,15

0,00 -10,00

-9,85

CP

0,00

0,00

0,00

0,15

Altre entrate da redditi da capitale30400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -200,00

-200,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimborsi e altre entrate correnti30500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.503,04

14.313,00

15.816,04

1.503,04

32,61

1.535,65

10.965,03 -3.347,97

-14.280,39

CP

0,00

10.932,42

10.932,42

0,00

TOTALE TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

27.365,67

20.698,00

41.260,78

13.863,96

6.055,64

19.919,60

0,15

17.137,52

-21.341,18

CP -3.560,48

13.501,86

11.081,88

24.583,74
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Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tributi in conto capitale40100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Contributi agli investimenti40200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

65.788,83

182.942,00

207.642,16

64.992,34

109.175,97

174.168,31

179.931,54 -3.010,46

-33.473,85

CP

11.133,07

70.755,57

81.888,64

10.336,58

Altri trasferimenti in conto capitale40300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

40400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre entrate in conto capitale40500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

2.297,00

2.297,00

0,00

2.296,45

2.296,45

2.296,45 -0,55

-0,55

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

65.788,83

185.239,00

209.939,16

64.992,34

111.472,42

176.464,76

10.336,58

182.227,99

-33.474,40

CP -3.011,01

11.133,07

70.755,57

81.888,64

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

Alienazione di attività finanziarie50100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di breve termine50200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di medio-lungo termine50300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti

Emissione di titoli obbligazionari60100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti a breve termine60200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

60300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre forme di indebitamento60400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

100.000,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -100.000,00

-100.000,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

100.000,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100.000,00

CP -100.000,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

01/04/2022 Pagina 5COMUNE DI MOLINO DEI TORTI



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

Entrate per partite di giro90100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

66.000,00

66.000,00

0,00

28.050,19

28.050,19

28.050,19 -37.949,81

-37.949,81

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate per conto terzi90200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

5.904,20

53.000,00

58.904,20

2.997,16

4.227,19

7.224,35

4.227,19 -48.772,81

-51.679,85

CP

2.750,40

0,00

2.750,40

-156,64

TOTALE TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

5.904,20

119.000,00

124.904,20

2.997,16

32.277,38

35.274,54

-156,64

32.277,38

-89.629,66

CP -86.722,62

2.750,40

0,00

2.750,40

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

203.033,80

765.237,00

851.141,10

119.051,71

464.523,58

583.575,29

21.481,22

591.584,31

-267.565,81

CP -173.652,69

105.463,31

127.060,73

232.524,04

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

203.033,80

879.727,79

851.141,10

119.051,71

464.523,58

583.575,29

21.481,22

591.584,31

-267.565,81

CP -173.652,69

105.463,31

127.060,73

232.524,04
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