



COMUNE DI MOLINO DEI TORTI
VIA ROMA N. 81
15050 (AL)
C.F. 00443150065 P. IVA 00443150065

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO: 2021

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2) - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP 5.124,77 CP 53.966,02 CP 55.400,00 CP					
Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria e contributiva							
10101	Imposte, tasse e proventi assimilati	RS 95.964,14 CP 167.290,00 CS 194.016,00	RR 32.099,69 RC 149.270,72 TR 181.370,41	R 6.202,57 A 194.494,00 CS -12.645,59	CP 27.204,00	EP 70.067,02 EC 45.223,28 TR 115.290,30	
10104	Compartecipazioni di tributi	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
10301	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS 0,00 CP 127.856,00 CS 127.856,00	RR 5.098,56 RC 123.997,63 TR 129.096,19	R 5.098,56 A 123.997,63 CS 1.240,19	CP -3.858,37	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
10302	Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonomo	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
TOTALE TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	RS 95.964,14 CP 295.146,00 CS 321.872,00	RR 37.198,25 RC 273.268,35 TR 310.466,60	R 11.301,13 A 318.491,63 CS -11.405,40	CP 23.345,63	EP 70.067,02 EC 45.223,28 TR 115.290,30	
Titolo 2 Trasferimenti correnti							
20101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS 8.010,96 CP 45.154,00 CS 53.164,96	RR 0,00 RC 41.449,79 TR 41.449,79	R 0,00 A 41.449,79 CS -11.715,17	CP -3.704,21	EP 8.010,96 EC 0,00 TR 8.010,96	
20102	Trasferimenti correnti da Famiglie	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
20103	Trasferimenti correnti da Imprese	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
20104	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
20105	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS 8.010,96 CP 45.154,00 CS 53.164,96	RR 0,00 RC 41.449,79 TR 41.449,79	R 0,00 A 41.449,79 CS -11.715,17	CP -3.704,21	EP 8.010,96 EC 0,00 TR 8.010,96		
Titolo 3 Entrate extratributarie								
30100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS 17.059,74 CP 5.875,00 CS 22.934,74	RR 11.800,78 RC 5.798,91 TR 17.599,69	R 0,00 A 5.948,37 CS -5.335,05	CP 73,37	EP 5.258,96 EC 149,46 TR 5.408,42		
30200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS 8.802,89 CP 300,00 CS 2.300,00	RR 559,99 RC 224,12 TR 784,11	R 0,00 A 224,12 CS -1.515,89	CP -75,88	EP 8.242,90 EC 0,00 TR 8.242,90		
30300	Interessi attivi	RS 0,00 CP 10,00 CS 10,00	RR 0,15 RC 0,00 TR 0,15	R 0,15 A 0,00 CS -9,85	CP -10,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
30400	Altre entrate da redditi da capitale	RS 0,00 CP 200,00 CS 200,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS -200,00	CP -200,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
30500	Rimborsi e altre entrate correnti	RS 1.503,04 CP 14.313,00 CS 15.816,04	RR 1.503,04 RC 32,61 TR 1.535,65	R 0,00 A 10.965,03 CS -14.280,39	CP -3.347,97	EP 0,00 EC 10.932,42 TR 10.932,42		
TOTALE TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS 27.365,67 CP 20.698,00 CS 41.260,78	RR 13.863,96 RC 6.055,64 TR 19.919,60	R 0,15 A 17.137,52 CS -21.341,18	CP -3.560,48	EP 13.501,86 EC 11.081,88 TR 24.583,74		

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
Titolo 4 Entrate in conto capitale							
40100	Tributi in conto capitale	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
40200	Contributi agli investimenti	RS 65.788,83 CP 182.942,00 CS 207.642,16	RR 64.992,34 RC 109.175,97 TR 174.168,31	R 10.336,58 A 179.931,54 CS -33.473,85	CP -3.010,46	EP 11.133,07 EC 70.755,57 TR 81.888,64	
40300	Altri trasferimenti in conto capitale	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
40400	Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
40500	Altre entrate in conto capitale	RS 0,00 CP 2.297,00 CS 2.297,00	RR 0,00 RC 2.296,45 TR 2.296,45	R 0,00 A 2.296,45 CS -0,55	CP -0,55	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS 65.788,83 CP 185.239,00 CS 209.939,16	RR 64.992,34 RC 111.472,42 TR 176.464,76	R 10.336,58 A 182.227,99 CS -33.474,40	CP -3.011,01	EP 11.133,07 EC 70.755,57 TR 81.888,64	
Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie							
50100	Alienazione di attività finanziarie	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
50200	Riscossione crediti di breve termine	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
50300	Riscossione crediti di medio-lungo termine	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
50400	Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
TOTALE TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
Titolo 6 Accensione Prestiti								
60100	Emissione di titoli obbligazionari	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
60200	Accensione prestiti a breve termine	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
60300	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
60400	Altre forme di indebitamento	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
TOTALE TITOLO 6	Accensione Prestiti	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere								
70100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 100.000,00 CS 100.000,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS -100.000,00	CP -100.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
TOTALE TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 100.000,00 CS 100.000,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS -100.000,00	CP -100.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00		
Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro								

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
90100	Entrate per partite di giro	RS 0,00 CP 66.000,00 CS 66.000,00	RR 0,00 RC 28.050,19 TR 28.050,19	R 0,00 A 28.050,19 CS -37.949,81	CP -37.949,81	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
90200	Entrate per conto terzi	RS 5.904,20 CP 53.000,00 CS 58.904,20	RR 2.997,16 RC 4.227,19 TR 7.224,35	R -156,64 A 4.227,19 CS -51.679,85	CP -48.772,81	EP 2.750,40 EC 0,00 TR 2.750,40
TOTALE TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 5.904,20 CP 119.000,00 CS 124.904,20	RR 2.997,16 RC 32.277,38 TR 35.274,54	R -156,64 A 32.277,38 CS -89.629,66	CP -86.722,62	EP 2.750,40 EC 0,00 TR 2.750,40
TOTALE TITOLI		RS 203.033,80 CP 765.237,00 CS 851.141,10	RR 119.051,71 RC 464.523,58 TR 583.575,29	R 21.481,22 A 591.584,31 CS -267.565,81	CP -173.652,69	EP 105.463,31 EC 127.060,73 TR 232.524,04
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		RS 203.033,80 CP 879.727,79 CS 851.141,10	RR 119.051,71 RC 464.523,58 TR 583.575,29	R 21.481,22 A 591.584,31 CS -267.565,81	CP -173.652,69	EP 105.463,31 EC 127.060,73 TR 232.524,04